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Protokół Nr XXXII/21 

z sesji Rady Powiatu w Wieluniu 

z dnia 29 stycznia 2021 r. 

która odbyła się zdalnie w godz. 903 – 1323 

pod przewodnictwem Przewodniczącego Rady Powiatu w Wieluniu 

 - Pana Krzysztofa Owczarka 

 

Radni obecni na XXXII sesji Rady Powiatu w Wieluniu: 

1. Pani Alina Błach 

2. Pan Waldemar Borczyk  

3. Pan Łukasz Dybka 

4. Pan Krzysztof Dziuba 

5. Pan Robert Grabowski 

6. Pan Grzegorz Jankowski 

7. Pan Sebastian Jasiński 

8. Pan Andrzej Jażdżyk 

9. Pan Jakub Jurdziński 

10. Pani Joanna Kacała 

11. Pan Marek Kieler 

12. Pan Józef Kowal 

13. Pan Andrzej Łebek 

14. Pan Grzegorz Mielczarek 

15. Pan Krzysztof Owczarek  

16. Pani Grażyna Ryczyńska 

17. Pan Krzysztof Sola 

18. Pan Andrzej Stępień 

19. Pan Henryk Wojcieszak 

       

     
 

 

  

 

     Lista obecności radnych stanowi załącznik do niniejszego protokołu. 
 

Ponadto w obradach udział wzięli: 

1.  Pani Eliza Michalska-Kowalczyk  - radca prawny w Starostwie  

           Powiatowym  w Wieluniu, członek 

  Zespołu Kontrolnego  

2. Pan Sławomir Kaftan    - skarbnik powiatu, członek Zespołu 

         Kontrolnego 

3. Pan Andrzej Chowis    - sekretarz powiatu 

4. Pan Sylwester Kaczmarek - dyrektor Powiatowego Centrum 

Usług Wspólnych w Wieluniu (PCUW) 

5. Pani Anna Freus - p.o. dyrektora Samodzielnego 

Publicznego Zakładu Opieki 

Zdrowotnej w Wieluniu (SP ZOZ) 
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6. Pani Patrycja Świtalska - sekretarz Zespołu Kontrolnego  

7. Pani Emilia Jędrzejewska - członek Zespołu Kontrolnego  

8. Naczelnicy Wydziałów 

 

 Lista obecności gości, stanowi załącznik do niniejszego protokołu.  

 

 

Proponowany porządek obrad: 

1. Otwarcie XXXII sesji Rady Powiatu w Wieluniu. 

2. Stwierdzenie prawomocności obrad. 

3. Przyjęcie porządku obrad. 

4. Przyjęcie protokołu z XXXI sesji Rady Powiatu w Wieluniu. 

5. Sprawozdanie Przewodniczącego Zarządu Powiatu w Wieluniu o pracach 

zarządu między sesjami Rady Powiatu w Wieluniu. 

6. Zapoznanie się z wynikami kontroli Zespołu Kontrolnego powołanego w celu 

przeprowadzenia kontroli w Samodzielnym Publicznym Zakładzie Opieki 

Zdrowotnej w Wieluniu. 

7. Sprawozdanie z wysokości średnich wynagrodzeń nauczycieli 

na poszczególnych stopniach awansu zawodowego w szkołach i placówkach 

oświatowych prowadzonych przez Powiat Wieluński w roku 2020. 

8. Sprawozdanie Starosty Wieluńskiego z działalności Komisji Bezpieczeństwa 

i Porządku przy Staroście Wieluńskim za rok 2020. 

9. Komunikaty, informacje i oświadczenia radnych.  

10. Zamknięcie XXXII sesji Rady Powiatu w Wieluniu. 

 

Pkt 1 

Otwarcie XXXII sesji Rady Powiatu w Wieluniu. 

 

  Radny Krzysztof Owczarek – przewodniczący Rady Powiatu otworzył 

XXXII sesję Rady Powiatu w Wieluniu. Powitał wszystkich radnych oraz Zarząd 

Powiatu na czele z panem starostą i panem wicestarostą, a także zaproszonych 

gości i przeszedł do uroczystej części sesji. 
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  Głos zabrał Pan Krzysztof Owczarek – Przewodniczący Rady Powiatu 

w Wieluniu i zarządził minutę ciszy w związku ze śmiercią Pana Wiesława 

Jaskólskiego, działacza Ziemi Wieluńskiej, zasłużonego strażaka 

i samorządowca. 

 

Głos zabrał Pan Marek Kieler – Starosta Wieluński. 

 

  Przewodniczący Rady Powiatu w Wieluniu Pan Krzysztof Owczarek, 

Starosta Wieluński Pan Marek Kieler, Wicestarosta Wieluński Pan Krzysztof 

Dziuba, Sekretarz Powiatu Pan Andrzej Chowis oraz Skarbnik Powiatu Pan 

Sławomir Kaftan podziękowali Panu Marianowi Ficie Prezesowi Rejonowego 

Banku Spółdzielczego w Lututowie za długoletnią współpracę, w związku 

z Jego przejściem na emeryturę. 

 

  Głos zabrał Pan Marian Fita Prezes Rejonowego Banku Spółdzielczego 

w Lututowie oraz Pan Marek Kieler – Starosta Wieluński. 

 

  Przewodniczący Rady Powiatu w Wieluniu Pan Krzysztof Owczarek, 

Starosta Wieluński Pan Marek Kieler, Wicestarosta Wieluński Pan Krzysztof 

Dziuba, Sekretarz Powiatu Pan Andrzej Chowis oraz Skarbnik Powiatu Pan 

Sławomir Kaftan podziękowali Pani Danucie Drutowskiej Dyrektorowi 

Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Wieluniu za długoletnia współpracę, 

w związku z Jej przejściem na emeryturę. 

 

 Głos zabrała Pani Danuta Drutowska Dyrektor Powiatowego 

Centrum Pomocy Rodzinie w Wieluniu oraz Pan Marek Kieler – Starosta 

Wieluński. 

 

 Przewodniczący Rady Powiatu w Wieluniu Pan Krzysztof Owczarek, 

Starosta Wieluński Pan Marek Kieler, Wicestarosta Wieluński Pan Krzysztof 

Dziuba, Sekretarz Powiatu Pan Andrzej Chowis oraz Skarbnik Powiatu Pan 

Sławomir Kaftan przekazali kaski rowerowe na ręce przedstawicieli 

Międzygminnego Ludowego Klubu Sportowego w Wieluniu. 
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Głos zabrał Pan Roman Kozłowski – prezes Zarządu Międzygminnego 

Ludowego Klubu Sportowego w Wieluniu oraz Pan Marek Kieler – Starosta 

Wieluński. 

 

 

Pkt 2 

26:57 

Stwierdzenie prawomocności obrad. 

 

Radny Krzysztof Owczarek – przewodniczący Rady Powiatu stwierdził, 

że obrady są prawomocne, bowiem na 19 radnych obecnych jest 19.  

 

Pkt 3 

31:25 

Przyjęcie porządku obrad. 

 

Radny Krzysztof Owczarek – przewodniczący Rady Powiatu zapytał, 

czy są jakieś uwagi do zaproponowanego porządku obrad. Nikt się nie zgłosił. 

Poinformował, że radni będą obradowali zgodnie z zaproponowanym porządkiem 

obrad. 

 

Pkt 4 

31:48 

Przyjęcie protokołu z XXXI sesji Rady Powiatu w Wieluniu. 

 

 Radny Krzysztof Owczarek – przewodniczący Rady Powiatu zapytał,  czy 

ktoś ma uwagi do treści protokołu. Nikt nie zgłosił zastrzeżeń do treści protokołu. 

Poddał pod głosowanie przyjęcie protokołu z XXXI sesji Rady Powiatu. 

 

Rada Powiatu w Wieluniu jednogłośnie przy 19 głosach „za”, nikt nie był 

„przeciw” i nikt nie „wstrzymał się” od głosu, przyjęła protokół nr XXXI/20 z XXXI sesji 

Rady Powiatu w Wieluniu (głosowało 19 radnych).  

 

Protokół z imiennym głosowaniem w ww. sprawie stanowi załącznik do protokołu. 
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Pkt 5 

34:41 

Sprawozdanie Przewodniczącego Zarządu Powiatu w Wieluniu o pracach 

zarządu między sesjami Rady Powiatu w Wieluniu. 

 

Radny Krzysztof Owczarek – przewodniczący Rady Powiatu zapytał, 

czy ktoś chciałby zabrać głos w przedmiotowej sprawie. Otworzył dyskusję. 

 

W punkcie głos zabrali: radny Grzegorz Mielczarek, Pan Marek Kieler – 

starosta wieluński. 

Pan Marek Kieler – starosta wieluński oraz Pan Krzysztof Dziuba – 

Wicestarosta Wieluński udzielili odpowiedzi na pytania zgłoszone w formie pisemnej 

do Biura Rady i Zarządu Powiatu przez radnego Henryka Wojcieszaka.  

 

Następnie głos zabrali: radny Henryk Wojcieszak - przewodniczący Komisji 

Budżetu, Zdrowia i Gospodarki, Pan Marek Kieler - starosta wieluński, radny 

Grzegorz Mielczarek - z-ca przewodniczącego Komisji Edukacji i Bezpieczeństwa, 

Pan Krzysztof Owczarek - Przewodniczący Rady Powiatu w Wieluniu, radny 

Waldemar Borczyk - przewodniczący Komisji Skarg, Wniosków i Petycji, Pan Andrzej 

Jażdżyk - przewodniczący Komisji Rewizyjnej, radna Grażyna Ryczyńska, Pan 

Krzysztof Dziuba - Wicestarosta Wieluński, radny Sebastian Jasiński - z-ca 

przewodniczącego Komisji Budżetu, Zdrowia i Gospodarki, radny Andrzej Stępień. 

 

Radny Krzysztof Owczarek – przewodniczący Rady Powiatu zapytał, 

czy ktoś ma jeszcze jakieś pytania. Nikt się nie zgłosił. Zarządził głosowanie 

w sprawie przyjęcia przedmiotowego sprawozdania, pytając każdego z osobna.  

 

Rada Powiatu w Wieluniu jednogłośnie (przy 17 głosach „za”) przyjęła sprawozdanie 

Przewodniczącego Zarządu Powiatu w Wieluniu o pracach zarządu między sesjami 

Rady Powiatu w Wieluniu (głosowało 17 radnych), (nie biorą udziału w głosowaniu: 

radny Andrzej Jażdżyk i radny Marek Kieler). 

Protokół z imiennym głosowaniem w ww. sprawie stanowi załącznik do protokołu.  

Sprawozdanie w ww. sprawie stanowi załącznik do protokołu. 
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Pkt 6 

2:37:30 

Zapoznanie się z wynikami kontroli Zespołu Kontrolnego powołanego w celu 

przeprowadzenia kontroli w Samodzielnym Publicznym Zakładzie Opieki 

Zdrowotnej w Wieluniu. 

W punkcie głos zabrali: pan Krzysztof Owczarek – Przewodniczący Rady 

Powiatu w Wieluniu, pan Krzysztof Dziuba – Wicestarosta Wieluński, pani Patrycja 

Świtalska – kierownik Oddziału Zdrowia i Spraw Społecznych. 

 

Pani Patrycja Świtalska – kierownik Oddziału Zdrowia i Spraw Społecznych 

odczytała proponowany projekt uchwały w sprawie przyjęcia Wystąpienia 

Pokontrolnego sporządzonego w wyniku kontroli przeprowadzonej w Samodzielnym 

Publicznym Zakładzie Opieki Zdrowotnej w Wieluniu. 

 

Następnie w punkcie głos zabrali: Pan Krzysztof Owczarek – Przewodniczący 

Rady Powiatu w Wieluniu, Pani Anna Freus - p.o. Dyrektora Samodzielnego 

Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Wieluniu, radny Andrzej Stępień, radny 

Waldemar Borczyk - przewodniczący Komisji Skarg, Wniosków i Petycji, radny 

Sebastian Jasiński - z-ca przewodniczącego Komisji Budżetu, Zdrowia i Gospodarki, 

radny Grzegorz Mielczarek - z-ca przewodniczącego Komisji 

Edukacji  Bezpieczeństwa, pan Marek Kieler – Starosta Wieluński, Pani Eliza 

Michalska-Kowalczyk – radca prawny w Starostwie Powiatowym w Wieluniu. 

 

 

  Przewodniczący Rady Powiatu w Wieluniu Pan Krzysztof Owczarek złożył 

wniosek o uwzględnienie w projekcie uchwały Rady Powiatu w Wieluniu w sprawie 

przyjęcia Wystąpienia Pokontrolnego sporządzonego w wyniku kontroli 

przeprowadzonej w Samodzielnym Publicznym Zakładzie Opieki Zdrowotnej 

w Wieluniu § o treści: 

„§ 1. 1. Rada Powiatu w Wieluniu uwzględnia zastrzeżenia złożone przez 

p.o. Dyrektora SP ZOZ w Wieluniu z dnia 19.01.2021 r. w części dotyczącej: 

1) braku oświadczeń składanych na podstawie art. 17 ust. 2 ustawy z dnia 

29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych w postępowaniu 
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o udzielenie zamówienia publicznego o numerze SPZOZ-ZP/2/24/242/3/2019 

przez:  

a) Panią Jolantę Soforek – członka komisji przetargowej; 

b) Panią Katarzynę Skubiś – przewodniczącego komisji przetargowej; 

c) Panią Ewę Urbaniak – członka komisji przetargowej; 

d) Panią Honoratę Marciniak – inną osobę wykonującą czynności 

w postępowaniu o udzielenie zamówienia.  

 

2) braku oświadczeń składanych na podstawie art. 17 ust. 2 ustawy z dnia 

29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych w postępowaniu 

o udzielenie zamówienia publicznego o numerze: SPZOZ-ZP/2/24/242/3/2020 

przez: 

a) Pana Janusza Atłachowicza - kierownika zamawiającego; 

b) Panią Honoratę Marciniak - inną osobę wykonującą czynności 

w postępowaniu o udzielenie zamówienia; 

c) Pana Dariusza Surmę – członka komisji przetargowej; 

d) Panią Katarzynę Skubiś – przewodniczącego komisji przetargowej; 

e) Panią Ewę Urbaniak – członka komisji przetargowej. 

 

3) braku dokumentacji związanej z szacowaniem wartości zamówienia 

dotyczącej: 

a) postępowania o udzielenie zamówienia publicznego o numerze: SPZOZ 

ZP/2/24/242/3/2019;                         

b) postępowania o udzielenie zamówienia publicznego o numerze: SPZOZ 

ZP/2/24/242/3/2020.                         

2. Rada Powiatu w Wieluniu w pozostałym zakresie zastrzeżenia oddala.”  

 

 

  Rada Powiatu w Wieluniu przy 15 głosach „za” i 1 głosie „wstrzymującym 

się”, nikt nie był „przeciw” przyjęła wniosek radnego Krzysztofa Owczarka w ww. 

sprawie (głosowało 16 radnych) (nie biorą udziału w głosowaniu:  radny Grzegorz 

Jankowski, radny Andrzej Jażdżyk, radny Krzysztof Sola).  
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Protokół z imiennym głosowaniem w ww. sprawie, stanowi załącznik  

do protokołu.  

 

 W dalszej części w punkcie głos zabrali: pan Krzysztof Dziuba – Wicestarosta 

Wieluński, Pan Krzysztof Owczarek – Przewodniczący Rady Powiatu w Wieluniu, 

Pani Anna Freus - p.o. Dyrektora Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki 

Zdrowotnej w Wieluniu. 

 

Pan Krzysztof Owczarek – Przewodniczący Rady Powiatu w Wieluniu odczytał 

zalecenia pokontrolne.  

 

  Następnie w punkcie głos zabrali: Pan Krzysztof Owczarek – Przewodniczący 

Rady Powiatu w Wieluniu, radny Henryk Wojcieszak - przewodniczący Komisji 

Budżetu, Zdrowia i Gospodarki, radny Sebastian Jasiński - z-ca przewodniczącego 

Komisji Budżetu, Zdrowia i Gospodarki, radna Grażyna Ryczyńska, 

 

  Radny Krzysztof Owczarek – przewodniczący Rady Powiatu 

zaproponował zakończenie tego punktu. Nikt nie zgłosił sprzeciwu. Przez aklamację 

zamknął punkt 6. 

 

Pkt 7 

3:40:51 

Sprawozdanie z wysokości średnich wynagrodzeń nauczycieli na 

poszczególnych stopniach awansu zawodowego w szkołach i placówkach 

oświatowych prowadzonych przez Powiat Wieluński w roku 2020. 

 

Radny Krzysztof Owczarek – przewodniczący Rady Powiatu odczytał 

opinię Komisji Edukacji z dnia 28 stycznia 2021 r., która jednogłośnie 5 głosami „za” 

przyjęła przedmiotowe sprawozdanie. Zapytał, czy ktoś chciałby zabrać głos 

w przedmiotowej sprawie. Nikt się nie zgłosił. Zarządził głosowanie nad przyjęciem 

sprawozdania. 
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Rada Powiatu w Wieluniu jednogłośnie (przy 17 głosach „za”) przyjęła 

sprawozdanie z wysokości średnich wynagrodzeń nauczycieli na poszczególnych 

stopniach awansu zawodowego w szkołach i placówkach oświatowych 

prowadzonych przez Powiat Wieluński w roku 2020 (głosowało 17 radnych) (nie biorą 

udziału w głosowaniu:  radny Grzegorz Jankowski, radny Krzysztof Sola).  

Protokół z imiennym głosowaniem w ww. sprawie, stanowi załącznik  

do protokołu.  

Sprawozdanie w ww. sprawie stanowi załącznik do protokołu.   

   

Pkt 8 

2.30.50 

Sprawozdanie Starosty Wieluńskiego z działalności Komisji Bezpieczeństwa 

i Porządku przy Staroście Wieluńskim za rok 2020. 

 

Radny Krzysztof Owczarek – przewodniczący Rady Powiatu odczytał 

opinię Komisji Edukacji i Bezpieczeństwa z dnia 28 stycznia 2021 r., która 

jednogłośnie przy 5 głosach „za” przyjęła przedmiotowe sprawozdanie. Zapytał, czy 

ktoś chciałby zabrać głos w przedmiotowej sprawie.  

 

W punkcie głos zabrali: radny Waldemar Borczyk - przewodniczący Komisji 

Skarg, Wniosków i Petycji oraz Pan Marek Kieler – Starosta Wieluński. 

 

Radny Krzysztof Owczarek – przewodniczący Rady Powiatu zapytał, czy 

ktoś chciałby jeszcze zabrać głos w przedmiotowej sprawie. Nikt się nie zgłosił. 

Zarządził głosowanie nad przyjęciem sprawozdania. 

 

Rada Powiatu w Wieluniu jednogłośnie (przy 16 głosach „za”) przyjęła 

sprawozdanie Starosty Wieluńskiego z działalności Komisji Bezpieczeństwa 

i Porządku przy Staroście Wieluńskim za rok 2020 (głosowało 16 radnych) (nie biorą 

udziału w głosowaniu: radny Krzysztof Dziuba, radna Joanna Kacała, radny Krzysztof 

Sola).  

Protokół z imiennym głosowaniem w ww. sprawie, stanowi załącznik  

do protokołu.  

Sprawozdanie w ww. sprawie stanowi załącznik do protokołu.   
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Pkt 9  

3:51:55 

Komunikaty, informacje i oświadczenia radnych. 

 

Głos w przedmiotowym punkcie zabrał przewodniczący Rady Powiatu 

w Wieluniu Pan Krzysztof Owczarek. 

 

Radny Krzysztof Owczarek – przewodniczący Rady Powiatu poinformował, 

że tą sprawą zajmowała się Komisja Skarg, Wniosków i Petycji i zapytał jaka jest 

opinia w tej sprawie? 

Radny Waldemar Borczyk - przewodniczący Komisji Skarg, Wniosków 

i Petycji poinformował, że komisja zapoznała się z przedmiotowym pismem. Dodał, 

że Komisja podtrzymuje swoje stanowisko z poprzedniego posiedzenia i Komisja 

jednogłośnie, przy 4 głosach „za” zaakceptowała treść odpowiedzi do Rzecznika 

Praw Obywatelskich. 

Radny Krzysztof Owczarek – przewodniczący Rady Powiatu zapytał, 

czy Zarząd też się zajmował tą sprawą? 

Pan Marek Kieler – Starosta Wieluński przekazał, że Zarząd Powiatu 

zapoznał się z przygotowanym projektem odpowiedzi, ale zgadza się z zasadnością 

takiej odpowiedzi. 

 

Głos zabrał radny Sebastian Jasiński - z-ca przewodniczącego Komisji 

Budżetu, Zdrowia i Gospodarki oraz przewodniczący Rady Powiatu w Wieluniu 

Pan Krzysztof Owczarek. 

 

Radny Krzysztof Owczarek – przewodniczący Rady Powiatu zarządził 

głosowanie w sprawie zaakceptowania treści projektu odpowiedzi. 

 

Rada Powiatu w Wieluniu jednogłośnie (przy 17 głosach „za”) zaakceptowała 

odpowiedź do Zastępcy Rzecznika Praw Obywatelskich Pana Macieja 

Taborowskiego w sprawie pisma znak: V.604.2.2021 z dnia 19.01.2021 r. w sprawie 

przekazania petycji (głosowało 17 radnych) (nie biorą udziału w głosowaniu: radny 

Krzysztof Sola, radny Andrzej Stępień).  
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Protokół z imiennym głosowaniem w ww. sprawie, stanowi załącznik  

do protokołu.  

Pismo w ww. sprawie stanowi załącznik do protokołu. 

 

 

Głos w przedmiotowym punkcie zabrał przewodniczący Rady Powiatu 

w Wieluniu Pan Krzysztof Owczarek, radny Henryk Wojcieszak - przewodniczący 

Komisji Budżetu, Zdrowia i Gospodarki, Pan Marek Kieler – Starosta Wieluński, radny 

Waldemar Borczyk - przewodniczący Komisji Skarg, Wniosków i Petycji. 

 

 

Radny Krzysztof Owczarek – przewodniczący Rady Powiatu w związku 

z brakiem pytań zarządził głosowanie w sprawie zaakceptowania odpowiedzi. 

 

Rada Powiatu w Wieluniu jednogłośnie (przy 17 głosach „za”) zaakceptowała 

odpowiedź na pismo znak WORD/DOB/0011/15/20 z dnia 29.12.2020 r. na temat 

powołania Powiatowej Rady BRD i realizacji Programu Poprawy Bezpieczeństwa 

Ruchu Drogowego na lata 2018-2020 (głosowało 17 radnych) (nie biorą udziału 

w głosowaniu: radny Krzysztof Sola i radny Andrzej Stępień).  

Protokół z imiennym głosowaniem w ww. sprawie, stanowi załącznik  

do protokołu.  

Pismo w ww. sprawie stanowi załącznik do protokołu. 

 

 

W dalszej części głos w przedmiotowym punkcie zabrali: przewodniczący 

Rady Powiatu w Wieluniu Pan Krzysztof Owczarek, radny Andrzej Jażdżyk – 

przewodniczący Komisji Rewizyjnej, radna Grażyna Ryczyńska, radny Sebastian 

Jasiński - z-ca przewodniczącego Komisji Budżetu, Zdrowia i Gospodarki, radny 

Henryk Wojcieszak - przewodniczący Komisji Budżetu, Zdrowia i Gospodarki, Pan 

Krzysztof Dziuba – Wicestarosta Wieluński, Pan Marek Kieler – Starosta Wieluński. 

       

 

Do radia został wyznaczony Pan Krzysztof Owczarek - przewodniczący Rady 

Powiatu w Wieluniu. 
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Pkt 10  

Zamknięcie XXXII sesji Rady Powiatu w Wieluniu. 

 

Radny Krzysztof Owczarek – przewodniczący Rady Powiatu zamknął 

XXXII sesję Rady Powiatu w Wieluniu. 

 

Protokół sporządziła:                                                                 

     
 
 
Paulina Bednik 
Inspektor 

 


